POLYTECHNIC
UNIVERSITY

TOMSK ТОМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
18 ОКТ Ш № £  9  /

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.21

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 4 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ.21 от 15 октября 2021 г . п р и к а з ы в а ю :

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.21 по защите диссертации
Долининой Алеси Сергеевны на соискание ученой степени кандидата технических наук
на тему «Получение наноразмерных оксидов кадмия и меди в аппаратах на переменном
токе промышленной частоты» по специальности 05.17.02 - Технология редких,
рассеянных и радиоактивных элементов с правом голосования по присуждению ученой
степени:
Слепченко - доктор химических наук, профессор, федеральное государственное
Галина Борисовна автономное образовательное учреждение высшего образования

Виктор Иванович автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Томский политехнический
университет», профессор Отделения химической инженерии,
Инженерная школа природных ресурсов;

Романенко
Сергей
Владимирович

-  доктор химических наук, федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический университет»,
профессор Исследовательской школы химических и
биомедицинских технологий;

Белоусов
Олег
Владиславович

-  доктор химических наук, федеральное государственное бюджетное
научное учреждение "Федеральный исследовательский центр
"Красноярский научный центр Сибирского отделения Российской
академии наук" Институт химии и химической технологии
Сибирского отделения Российской академии наук, ведущий
научный сотрудник;

Сачков -  доктор химических наук, доцент, федеральное государственное

«Национальный исследовательский Томский государственный
университет», заведующий лабораторией «Инновационно
технологический ц е н т р у —---- ---------------------

И.о. ректора Д.А. Седнев

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60